

Szczecin, dn. 27.11.2017 r.

Znak sprawy: ZP/220/111/17

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i uruchomienie fakoelitrektomu.

WYJAŚNIENIE NR 2

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści aparat o poniższej konfiguracji:

Lp.	Urządzenie do witrektomii i fakoemulsyfikacji	Jednostka miary	Ilość (szt)
1.	Konsola	Szt.	1
2.	Przełącznik nożny	Szt.	1
3.	Instrukcja obsługi w języku polskim	Szt.	1
4.	Pokrowiec ochronny	Szt.	1
5.	Przewód sprężonego powietrza	Szt.	1
6.	Głowica do fakoemulsyfikacji	Szt.	8
7.	Końcówki I/A Bimanualne	Kpl.	8
8.	Pęseta do diatermii	Szt.	1
9.	Przewód do diatermii wielokrotnego użytku	Szt.	1

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z możliwością wykonywania zabiegu głębokiej sklerotomii diatermicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wymaga dostarczenia w zestawie fotela operatora o następujących parametrach:

L.p.	1. OPIS FUNKCJONALNOŚCI
1.	Fotel operatora przeznaczony do operacji okulistycznych.
2.	Trzy rodzaje siedzisk do wyboru.
3.	Regulacja pochylenia siedziska +6/-9°
4.	Regulacja oparcia fotela przód / tył. +4/-18°
5.	Możliwość regulacji obrotu podłokietników 360° oraz całkowitego ich demontażu.
6.	Możliwość regulacji wysokości podłokietników – w zakresie 300 mm .
7.	Możliwość regulacji wysunięcia podłokietników.
8.	Możliwość regulacji kąta nachylenia podłokietników (przegub kulowy) .
9.	Elektryczna regulacja wysokości siedziska w zakresie 535-735 mm.
10.	Centralny hamulec – blokując jedno koło automatycznie unieruchamiają pozostałe koła.
11.	Podwójne antystatyczne koła jezdne o średnicy 100 mm.
12.	Podstawa o obrysie kwadratowym (patrząc z góry – kształt zbliżony do litery H).
13.	Sterowanie fotela przy użyciu przełącznika nożnego.
14.	Zasilanie bateryjne.
15.	Maksymalne obciążenie 150kg.

16.	Dźwiękowa oraz świetlna informacja o niskim poziomie baterii.
17.	Zgodność z normą IPX4
18.	Waga max 50 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4:

dot. SIWZ ; wyjaśnień nr 1 oraz modyfikacji SIWZ nr 1 z dnia 22.11.2017 „Konfiguracja aparatu do witrektomii i fakoemulsyfikacji”

Czy Zamawiający dopuści używaną sprężarkę ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

Sporządziła: Eliza Koladyńska - Nowacka
Tel. 91 466 10 86



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin
Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00,
Sekretariat Dyrektora oraz
Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900
Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl

